
UCHWAŁA NR LXXI/695/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów przemysłowych miasta Ozimek i wsi Schodnia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 14 ust.1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), Rada Miejska w Ozimku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
przemysłowych miasta Ozimek i wsi Schodnia, przyjętego uchwałą nr LVII/534/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2023, poz. 929, ogłoszony 3 marca 2023 r.), zwanego dalej 
planem miejscowym. 

§ 2. Zmiana planu miejscowego dotyczy ustaleń dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 8U-P 
w zakresie przepisów dotyczących składowania, magazynowania i przetwarzania odpadów. 

§ 3. Zmiana planu miejscowego nie powoduje zmian na rysunku planu stanowiącego załącznik nr 1 
zmienianej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5180D988-171B-4497-8411-019D80346E8F. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXI/695/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


